
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.11.2025  м. Ужгород   № 665 

 

Про утворення пункту   

незламності  та пункту обігріву 

 
 

  Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації  № 

810 від 24.11.2022 року «Про розгортання та роботу пунктів незламності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 № 1401 «Питання 

організації та функціонування пунктів незламності», враховуючи ймовірність 

настання блекауту, з метою недопущення випадків переохолодження, загибелі і 

травмування людей, підвищення надійності управління в умовах повної 

відсутності енергопостачання,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Управлінню освіти утворити пункт незламності за адресою: м.Ужгород, 

вул. Марії Заньковецької, 66 на базі Ужгородського ліцею «Імідж». 

2. Управлінню охорони здоров’я та цивільного захисту населення утворити 

мобільний пункт обігріву за адресою: м.Ужгород, площа Жупанатська 3.                                                                                                    

           3. Забезпечити належне збереження майна, закріпленого за пунктами 

незламності та обігріву  та визначити матеріально-відповідальних осіб. 

4. Забезпечити готовність до оперативного розгортання та належного 

функціонування пунктів незламності та обігріву.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


